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Modell: PREMIUM line
Artikeinummer: 29-201262-053

Bestimmungsgemale Verwendung: Passive Lagerung

i

i

Klassische Turtechnik (Turgriff). FUr die Lagerung von brennbaren Flussigkeiten. Baumusterprufung
durch MPA/TUV SUD nach DIN EN 14470-1, DIN EN 16121 und DIN EN 16122, EK5/AK4 21-01:2021
und AfPS GS 2019:01 PAK Prifsiegel: GS- und CE-Zeichen, High-Quality Glitesiegel vom TUV SUD
Bauweise und Farbgebung:

e AulSenkorpus Stahlblech, RAL 7035

e Tlren Stahlblech, RAL 1018

e Innenkorpus aus Dekorplatten, RAL 7035

e Ausstattung:

e Tlren schlieen im Brandfall selbsttatig

¢ Zylinderschlol§ fur sicheren Zugang

e Bodenauffangwanne Stahlblech, RAL 7035

e 6 Auszugsboden Stahlblech, RAL 7035
Abluftstutzen auf dem Schrankdach

Optische Kontrollmaéglichkeit der Liftungsoffnung
Erdungsanschluss auf dem Schrankdach
Innenausstattung leitend mit Korpus verbunden
StellfiBe zum Niveauausgleich

e Sockel zuriickgesetzt, RAL 7015

Kategorie: Typ 90 - brennbare Flussigkeiten
Modell-GroRe XL
Modell-Typ PRO (Auszugsbdden)
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AuBRenbreite [mm]:

AufBentiefe [mm]:

Aufienhohe [mm]:

Nettogewicht [kg]:

Anzahl Lagerebenen

Anzahl Lagerbereiche pro Lagerebene
Turbedienung

Tartechnik
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1.194

597

2.077

530,00

6

klassische Technik

Falttlrtechnik
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